Da análise da documentação de habilitação apresentada pela empresa vencedora, verificou-se que ela 

apresentou todos os documentos necessários a sua habilitação, conforme exigido no Edital, razão pela 

qual foi declarada habilitada e vencedora pelo valor global de 1.250.767,30 (um milhão duzentos 

e cinquenta mil setecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos).  O Representante da 

empresa participante abriu mão do recurso. Em nada mais havendo a tratar, o agente de contratação 

encerrou a presente sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por